PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WWW.SARANDILPR.GOV.BR

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - cep: 87111-230
Fone: |44 3264-2777 / 3264-8600

LEI N° 2975/2023

SUMULA: D4 denominagdo à Rua
10.217, situada no Loteamento Ecovalley

II, na forma que especifica.

'I:‘ubli:‘ado no Diario Ofisill Éo!

p:;-m;pms o T',“EW_J%L{} A Camara Municipal de Sarandi, Estado

S o do Paraná, aprovou e eu, WALTER
VOLPATO, Prefeito de Sarandi, sanciono
a seguinte Lei, de autoria do Vereador
EUNILDO ZANCHIM “NILDÃO”.

Funcionário

Art. 1º. Fica por força desta Lei, denominada

de “RUA CARLOS LAURINDO DA SILVA”, a atual Rua 10.217, em toda sua

extensão, localizada no Loteamento Ecovalley II, desta cidade.

Art. 2°, Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Paço Municipal, 05 de outubro de 2023.

, /â ...

CLTER VOLPATO

Prefeito de Sarandi

LEI Nº 2975/2023 Página 1de1

Digitado pela servidora Pollyanne Alves Tomaz e Silva — Auxiliar Administrativo - Secretaria : Gabinete do Prefeito